Travessa Capitão Ramos, nº 51, Centro - Delfim Moreira/MG | CEP 37514-000 | Tel.: (35)3624-1400

E-mail: camara@camaradelfimmoreira.mg.gov.br | Site: www.camaradelfimmoreira.mg.gov.br

TERMO DE POSSE

                                  Aos catorze dias do mês de agosto de 2018, na Sede da Câmara deste

Município, compareceu a Sra. Laura Costa Lopes da Silva, brasileira, residente e

domiciliada na cidade de Viçosa - MG, classificada em primeiro lugar no concurso público

N.º 01/2017 desta Casa de Leis para o cargo de provimento efetivo de Advogada, para

tomar posse no referido cargo - conforme Convocação - através da assinatura do presente

Termo, se comprometendo a cumprir fielmente os deveres, atribuições e

responsabilidades a ele inerentes, exercendo-o com total probidade. Se compromete,

ainda, a entrar em efetivo exercício do cargo dentro de 30 (trinta) dias contados a partir

da data de assinatura deste termo, em conformidade com o §1° do art. 28 da Lei nº

718/1992, Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Município de Delfim Moreira.

DELFIM MOREIRA, 14 de agosto de 2018

________________________

Leandro Luís Ribeiro

 Presidente da Câmara Municipal

________________________

Laura Costa Lopes da Silva

Servidora empossada

CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

37514-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 41.773.813/0001-00